郡山営業所移転のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社郡山営業所は平成 26 年 1 月 14 日より下記に移転することとなりまし

たのでご案内申し上げます。

 これを機に、営業所一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚

誼を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成２６年１月吉日

テスコ株式会社

 代表取締役社長 秋田 裕二

記

◇テスコ株式会社 郡山営業所
〒963-8041 福島県郡山市富田町字五輪下 24-1

ＴＥＬ 024-962-7660 ＦＡＸ 024-951-8863

※移転に伴い電話番号及びＦＡＸ番号も変更となります。
新郡山営業所は平成 26年 1月 14日（火）より業務を開始いたします。

                             以上